2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:            /QĐ-UBND
	       Minh Long, ngày         tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập các Tổ công tác thu thập thông tin tài liệu về quyền
 sử dụng đất, CCCD/CC để phục vụ cho công tác làm sạch cơ
sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn xã Minh Long

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT ngày 31/8/2025 của Bộ Công an - Bộ Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện chiến dịch làm giàm, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai;

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-UBND tỉnh Quảng Ngãi ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh về triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai đã được xây dựng “đúng - đủ - sạch - sống”; bảo đảm sự thống nhất, đồng bộ, phù hợp với mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp;

Căn cứ Công văn số 2097/UBND-NNMT ngày 03/9/2025 của UBND tỉnh về việc triển khai Kế hoạch thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai;
Căn cứ Quyết định số 355/QĐ-UBND ngày 01/10/2025 của Chủ tịch UBND xã Minh Long về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Tổ công tác triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn xã Minh Long;
Căn cứ Thông báo số 73/TB-UBND ngày 09/10/2025 của UBND xã Minh Long về việc thông báo Kết luận của Phó Chủ tịch UBND xã Đinh Thị Súc tại cuộc họp triển khai thực hiện chiến dịch làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn xã Minh Long;
Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế xã Minh Long.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập các Tổ công tác thu thập thông tin tài liệu về quyền sử dụng đất, CCCD/CC để phục vụ cho công tác làm sạch cơ sở dữ liệu quốc gia về đất đai trên địa bàn xã Minh Long (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác
1. Thu thập các loại Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất (Các loại đất đã được cấp GCNQSDĐ cho hộ gia đình cá nhân trên địa bàn xã), thẻ căn cước/CCCD hoặc bản quét, chụp, bản phô tô GCNQSDĐ cho hộ gia đình cá nhân trên địa bàn xã), thẻ căn cước/CCCD nhưng chưa được xây dựng CSDL đất đai.
2. Các thành viên Tổ công tác hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

3. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên Tổ công tác do Tổ Trưởng phân công và được hưởng chế độ thù lao (nếu có) theo quy định hiện hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các Phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội xã; Trưởng Công an xã; thủ trưởng các cơ quan đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 4;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Mặt trận và các Tổ chức CTXH xã;

- Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
                       Đinh Thị Súc

DANH SÁCH
THÀNH VIÊN CÁC TỔ CÔNG TÁC
(Ban hành Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày    /10/2025

của UBND xã Minh Long)
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị công tác
	Thời gian
	Địa bàn được phân công
	Thành viên Tổ

	1
	Nguyễn nhân
	Chuyên viên phòng kinh tế
(Tổ trưởng, Phụ trách chung 04 thôn)
	Từ ngày 15/10/2025-20/10/2025
	Thôn Một, Thôn Hai, Thôn Ba,Thôn Hà Liệt
	Thành viên khác của thôn tham gia Tổ gồm: Chi hội trưởng Trưởng Nông dân, Phụ nữ thôn, CCB, Bí thư Chi đoàn thôn, Thôn đội trưởng, Tổ trưởng Tổ bảo vệ ANTT thôn (thực hiện nhiệm vụ tại địa bàn thôn mình)

	2
	Nguyễn Hoàng Vinh
	Trưởng thôn, thôn 1
(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn 1)

	3
	Nguyễn Văn Hồng
	Trưởng thôn thôn 2
(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn 2)

	4
	Lê Văn Thanh
	Trưởng thôn, thôn 3

(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn 3)

	5
	Đinh Thị Lin
	Trưởng thôn, thôn Hà Liệt
(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn Hà Liệt)

	6
	Đinh Văn Ôn
	Chuyên viên phòng kinh tế

(Tổ trưởng, Phụ trách chung 04 thôn)
	Từ ngày 15/10/2025-20/10/2025
	Thôn Hà Xuyên, Thôn Hà Bôi, Thôn Đồng Cần, Thôn An Thanh
	Thành viên khác của thôn tham gia Tổ gồm: Chi hội trưởng Trưởng Nông dân, Phụ nữ thôn, CCB, Bí thư Chi đoàn thôn, Thôn đội trưởng, Tổ trưởng Tổ bảo vệ ANTT thôn (thực hiện nhiệm vụ tại địa bàn thôn mình)

	7
	Đinh Văn Hiếu
	Trưởng thôn, thôn Hà Xuyên
(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn Hà Xuyên)

	8
	Đinh Văn Măm
	Trưởng thôn, thôn Hà Bôi
(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn Hà Bôi)

	9
	Đinh Văn Tuất
	Trưởng thôn, thôn Đồng Cần
(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn Đồng Cần)

	10
	Đinh Văn Cường
	Trưởng thôn, thôn An Thanh

(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn An Thanh)

	11
	Đinh Văn Út
	Chuyên viên phòng kinh tế

(Tổ trưởng, Phụ trách chung 04 thôn)
	Từ ngày 15/10/2025-20/10/2025
	Thôn Thượng Đố,Thôn An Phương,Thôn Gò Nhiều, Thôn Đồng Vang
	Thành viên khác của thôn tham gia Tổ gồm: Chi hội trưởng Trưởng Nông dân, Phụ nữ thôn, CCB, Bí thư Chi đoàn thôn, Thôn đội trưởng, Tổ trưởng Tổ bảo vệ ANTT thôn (thực hiện nhiệm vụ tại địa bàn thôn mình)

	12
	Đinh Văn Xiên
	Trưởng thôn, thôn An Phương
(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn An Phương)

	13
	Nguyễn Thị Thủy
	Trưởng thôn, thôn Đông Vang
(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn Đồng Vang)

	14
	Đinh Đại Thái Binh
	Trưởng thôn, thôn Thượng Đố
(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn Thượng Đố)

	15
	Đinh Văn Điêu
	Trưởng thôn, thôn Gò Nhiêu
(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn Gò Nhiêu)

	16
	Đinh Văn Vinh
	Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ HCC xã

(Tổ trưởng, Phụ trách chung 04 thôn)
	Từ ngày 15/10/2025-20/10/2025
	Thôn Làng Giữa,
Thôn Làng Trê,
Thôn Cà Xen
Thôn Làng Ren
	Thành viên khác của thôn tham gia Tổ gồm: Chi hội trưởng Trưởng Nông dân, Phụ nữ thôn, CCB, Bí thư Chi đoàn thôn, Thôn đội trưởng, Tổ trưởng Tổ bảo vệ ANTT thôn (thực hiện nhiệm vụ tại địa bàn thôn mình)

	17
	Đinh Văn Quang
	Trưởng thôn, thôn Làng Trê
(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn Làng Trê)

	18
	Hà Long Hùng
	Trưởng thôn, thôn Làng Giữa

(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn Làng Giữa)

	19
	Đinh  Eo
	Trưởng thôn, thôn Làng Ren

(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn Làng Ren)

	20
	Đinh Thị Loi
	Trưởng thôn, thôn Cà Xen

(Tổ phó, phụ trách địa bàn thôn Cà Xen)